
 

                    
     

REPUBLIKA HRVATSKA    

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA                       

OPĆINA SVETI ILIJA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 810-03/13-01/4 

URBROJ: 2186/08-13-01/4 

Sveti Ilija, 09. prosinac 2013. godine 

 

 

 Na temelju članka 28. alineja 1.  Zakona o zaštiti i spašavanju («Narodne novine» 

broj 174/04, 79/07, 38/09 i 127/10) i članka  30. Statuta Općine Sveti Ilija ("Službeni 

vjesnik Varaždinske županije" broj 25/13 i 48/13), Općinsko vijeće Općine Sveti Ilija na 

svojoj 4. sjednici održanoj 09.prosinca 2013. godine, donijelo je   

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

I. 

Općinsko vijeće Općine Sveti Ilija prihvaća Plan zaštite i spašavanja Općine Sveti 

Ilija. 

 

II. 

Plan zaštite i spašavanja Općine Sveti Ilija  sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

III. 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana  objave u «Službenom vjesniku 

Varaždinske županije». 

 

 

 

 

                     PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                      OPĆINE SVETI ILIJA 

 

                                                                               ______________________________ 

                                                                                       Zdravko Ostroški, dipl.ing. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


